DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA:  01/03/2018

REDE Nº: 0072/2018
ASSUNTO: Videoconferência para Vices-Diretores e PMECs

Senhores (as) Diretores (as),

Videoconferência “O papel da educação na proteção e prevenção da
violência sexual na infância e adolescência” a ser realizada, 06 de

março de (terça – feira) das 14h00 às 15h30 transmitida por
streaming: www.rededosaber.sp.gov.br Público Alvo:  Vice Diretores

de escola e Professores Mediadores.

Atenciosamente,
Supervisor - Luiz Carlos Marconi

PCNP João Gambaro

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
              Dirigente Regional de Ensino

http://www.rededosaber.sp.gov.br/